ГЛАВА КРАСНОГОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Боryчанского района Красноярского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

п. Красногорьевский *,"U/ - Р"Ф .Бэоzz

Об утверждении списка
очередности цраждан,
состоящих на rIете на поJý4Iение жилья

В соответствии со ст. 5б Жилищного Кодекса Российской Федерации,
Федера.пьным законом от 29 декабря 2015 года Ns З88-ФЗ <<О внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в
части )чета и совершенствования цредоставления мер социальной поддержки
исходя из обязанности соблюдения rrринципа адресности и применения
критериев нуждаемости), с Федеральным законом от 17 июJIя 1999 года М
178-ФЗ (О государственной социальной помощи>), постановJIением
Правительства РФ от |4 февраля 2О117 года }lb 181 (О Единой
государственной информационной системе соци€tльного обеспечения) :

1. Утвердить списки очередников на поJцление жилого
муницип€}льного помещения согласно приложению l и 2

2. Разместить информацию о грФкдttнах, состоящих на 1r.rёте на
ущчшение жилищных условий, в соответствии с настоящим распоряжением
в Единой государственной информационной системе социального
обеспечения.

3. Признать утратившим сиJIу Распоряжение JФ 30-р от 1б.04.202I
4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставJuIю за

собой.
5. Распоряжение вступает в сиJry в день, следующий за днем его

официального огryбликования на официапьном сайте администрации
Красногорьевского сельсовета.

i".ffi..;
\ii ,t flýsф'idIЁ:
,\д ""ffi#.".ýл
k:а'""ъ;,iiъН

?;is*

И.о. главы Красногорьевского сельсовета Забалдина

жt
ffi

Приложение }ф1

СПИСОК ОtIЕРЕДНИКОВ, состоящит Еа очереди (на расширение) на поJцдIепие
жплого помещения пз lvryппцппаJIьного жилого фонда на 20.05.2022

мо кий сельсовет
J\b

п/п
Ф.И.О. гражданина,

обратившегося с
заявленпем

Состав
семьи

.Щата
прпнятия
заявления

1 Кружкова Елена
Юрьевна

2 06.|2.20]'6 На вьцеление квартиры

2 Воног Евгений
сергеевич

1 22.||.201,7 На выделение квартиры

J Рьшденко Андрей
СеDгеевич

1 28.02.2022 На вьцеление квартиры

4 Муг Евгений Федорович 1 22.04.2022 На выделеЕие квартиры

5 семенова Анна
васильевна

1 |7.05.2022 На вьтлеление квартиры

Пршlожение }Ф2

СПИСОК ОЧЕРЕДНИКОВ, состоящих Еа очереди (на расширение) на получение
жплого помещеЕпя пз муЕпцппаJIьЕого жплого фонда на 20.05.2022

МО Красногорьевский (Гремучий)

}tb

п/п
Ф.И.О. грая(даппна,

обратпвшегося с
заявJIением

Состав
семьп

,Щата прrrнятия
заявJIенпя

Краткое содержаппе
заявJIеппя

1 вяльцева Елена
ВладимиDовна

5 26,02.202| На расширение жил.площади

2 Позиryн,Щарина Николаевна 2 10,|2.2021 На выделение квартиры